
Code Roepnaam Tussenv Achternaam E-mail (werk) Hoofdvak docent

KAP Dick Kapiteyn kap@wiringherlant.nl aardrijkskunde
KOS Jesper Koen jc.koen@wiringherlant.nl aardrijkskunde
FOJ Jillian Fonck FOJ@wiringherlant.nl aardrijkskunde
SWJ José Swart SWJ@wiringherlant.nl aardrijkskunde
RUI Kunal Ruitenburg rui@wiringherlant.nl aardrijkskunde
MUL Lex Muller MUL@wiringherlant.nl aardrijkskunde
BIY Yoram Bieshaar BIY@wiringherlant.nl aardrijkskunde
KRA Agnes Kreuger kra@wiringherlant.nl afdelingsleider havo/atheneum
DRC Christa van Driel drc@wiringherlant.nl afdelingsleider vmbo
SPE Ellen Speksnijder e.speksnijder@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
BRJ Janneke Broersma brj@wiringherlant.nl beroepsgerichte vakken
ZEE Esben Zeegers ZEE@wiringherlant.nl biologie
POM Gerrit Pompert pom@wiringherlant.nl biologie
FEK Klaas Feitsma k.feitsma@wiringherlant.nl biologie
KRT Nathalie Koerten krt@wiringherlant.nl biologie
NIR Ruben Nieuweboer NIR@wiringherlant.nl biologie
IDE Stefan Idema ide@wiringherlant.nl biologie
SCP Esther Schut e.schut@wiringherlant.nl concierge
JON Hilly de Jong h.dejong@wiringherlant.nl concierge
WEL Margot van der Welle m.vanderwelle@wiringherlant.nl concierge
NMN Annemiek Nijman nmn@wiringherlant.nl Duits
WYJ Jelco Wijnia WYJ@wiringherlant.nl Duits
SNT Tessa Snoerwang t.snoerwang@wiringherlant.nl Duits
NOA Arjen Noordmans NOA@wiringherlant.nl economie
DYC Clarike Dijkstra DYC@wiringherlant.nl economie
GRT Claudia Groen grt@wiringherlant.nl economie
WLE Ellenoor Wildoër WLE@wiringherlant.nl economie
SPM Mariëtte Spaltman SPM@wiringherlant.nl economie
BSK Anouk Baas BSK@wiringherlant.nl Engels
NIG Geke Niemann NIG@wiringherlant.nl Engels
KOI Inge Koomen KOI@wiringherlant.nl Engels
ORJ Job Ortmans j.ortmans@wiringherlant.nl Engels
BOJ Judith Boerema j.boerema@wiringherlant.nl Engels
HUF Laurens van Huffelen huf@wiringherlant.nl Engels
BOL Lise-Mari Bosch l.bosch@wiringherlant.nl Engels
DEK Roos Dekker dek@wiringherlant.nl Engels
WOR Roos van Woerkom r.vanwoerkom@wiringherlant.nl Engels
LAS Shanïa van de Laar LAS@wiringherlant.nl Engels
ZWS Simon Zwaan ZWS@wiringherlant.nl Engels



VLN Esther Bakker VLN@wiringherlant.nl financiele administratie
SCH Henny van Schaik SCH@wiringherlant.nl financiele administratie
BLM Martine Blauw BLM@wiringherlant.nl financiele administratie
DIA Arnaud Didelot a.didelot@wiringherlant.nl Frans
BRH Rikst Broekhuizen BRH@wiringherlant.nl Frans
RTG Cees Rotgans rtg@wiringherlant.nl geschiedenis
HNK Esther Hondijk HNK@wiringherlant.nl geschiedenis
DES Laurie Derksema l.derksema@wiringherlant.nl geschiedenis
NOL Lennart Nooij NOL@wiringherlant.nl geschiedenis
DAJ Jeroen Dam j.dam@wiringherlant.nl hoofdconcierge
GYZ Alex Gijzenij gyz@wiringherlant.nl informatie en communicatie
PEA Anouk Pelt PEA@wiringherlant.nl informatie en communicatie
JEG Afke Ursem-Jelgersma a.jelgersma@wiringherlant.nl instructeur
SAE Esmee Sander e.sander@wiringherlant.nl kunstvakken
HST Leonie van der Horst hst@wiringherlant.nl kunstvakken
GRM Marit de Groot GRM@wiringherlant.nl kunstvakken
MRG Mark Meijering mrg@wiringherlant.nl kunstvakken
GOJ Jolanda van Goor GOJ@wiringherlant.nl kunstvakken 
ZWE Edwin Zwart ZWE@wiringherlant.nl kunstvakken en communicatie
JOG Yoëlle de Jong JOG@wiringherlant.nl kunstvakken inclusief ckv
KUU Lia Kuut l.kuut@wiringherlant.nl leerlingadministratie
HOI Lida van der Horst HOI@wiringherlant.nl leerlingadministratie
DYK Betty van Dijk dyk@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
VOS Esmée Vosshard e.vosshard@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
BRM Frank Boersma BRM@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
BRG Giel Bruin g.bruin@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
RUM Marijn Rus m.rus@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
SYM Niek Sijm SYM@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
BER Remi Bekema r.bekema@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
KLR Remy Kluvers KLR@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
DCK Rob De Decker dck@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
HOR Rob Hoekstra HOR@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
BRR Robin Brouwer brr@wiringherlant.nl lichamelijke opvoeding
DTK Arjan van Deutekom dtk@wiringherlant.nl maatschappijleer
KLE Esmé Klaver KLE@wiringherlant.nl maatschappijleer
VEB Barbara Vennink veb@wiringherlant.nl managementassistent en communicatie
SOL Helma Sol h.sol@wiringherlant.nl mediatheek
HOE Nettie Hoeksma n.hoeksma@wiringherlant.nl mediatheek
KRK Annebeth Kerkhoff krk@wiringherlant.nl natuur-/scheikunde
BSM Sjaak Bosma bsm@wiringherlant.nl natuur-/scheikunde
VRC Christiaan Vriend VRC@wiringherlant.nl natuurkunde



OOM Fred Ooms oom@wiringherlant.nl natuurkunde
MEA Annemarie Metzlar MEA@wiringherlant.nl Nederlands
VLK Annemiek Volkers VLK@wiringherlant.nl Nederlands
JOB Britt de Jonge JOB@wiringherlant.nl Nederlands
ROD Daphne Rob ROD@wiringherlant.nl Nederlands
DRJ Jaap Dronkert DRJ@wiringherlant.nl Nederlands
ZAL Lisette van Zanten ZAL@wiringherlant.nl Nederlands
KBM Machteld Kabel KBM@wiringherlant.nl Nederlands
STM Marieke van der Starre STM@wiringherlant.nl Nederlands
WER Rosan Wenker WER@wiringherlant.nl Nederlands
WAW Wendy Wagemaker WAW@wiringherlant.nl Nederlands
DER Anna Dekker DER@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
ZYP Marja Zijp zyp@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
DOO Marloes Doodeman DOO@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
WIM Michael Wichard WIM@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
DAP Pascal Damstra DAP@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
BUP Pascalle Buning BUP@wiringherlant.nl leerlingbegeleider
JOA Naomi de Jonge n.dejonge@wiringherlant.nl onderwijsassistent
BRF Frans Braunschweiger BRF@wiringherlant.nl plv rector
VGL Anja Vogel VGL@wiringherlant.nl receptioniste
HAR Alice Hart har@wiringherlant.nl rector
THA Alfredo Thuis THA@wiringherlant.nl rekenen
VEP Petra van der Veen VEP@wiringherlant.nl roostermaker
SLR Babette Schuller slr@wiringherlant.nl scheikunde
SPA Aart-Jan Speijers a.speijers@wiringherlant.nl techniek
WOC Clemens Wormer WOC@wiringherlant.nl techniek
POF Freek Pols f.pols@wiringherlant.nl techniek
ZMD Peter Zomerdijk zmd@wiringherlant.nl techniek
BEE Ellen Besseling e.besseling@wiringherlant.nl toa
STE Mirjam Steeman m.steeman@wiringherlant.nl toa
VLD Roland Veldkamp vld@wiringherlant.nl techniek
BAB Bert Bakker BAB@wiringherlant.nl wiskunde
VRD Daniëlle de Vrij VRD@wiringherlant.nl wiskunde
DUE Elly Duineveld DUE@wiringherlant.nl wiskunde
DEE Erwin Denissen DEE@wiringherlant.nl wiskunde
BRO Esther Broerse bro@wiringherlant.nl wiskunde
LAJ Jan van Laarhoven LAJ@wiringherlant.nl wiskunde
VLJ Jelle Vlaar VLJ@wiringherlant.nl wiskunde
SCJ Jenny Schoutsen SCJ@wiringherlant.nl wiskunde
BAL Léon Baars l.baars@wiringherlant.nl wiskunde
ZUI Ludo Zuiker l.zuiker@wiringherlant.nl wiskunde



MOE Marcia de Moel moe@wiringherlant.nl wiskunde
RPM Marijne Riepma RPM@wiringherlant.nl wiskunde
COM Mitchel Colli COM@wiringherlant.nl wiskunde
HLT Thijs Hollander HLT@wiringherlant.nl wiskunde
GRO Tim Groenland GRO@wiringherlant.nl wiskunde
HEC Cliff Heutink HEC@wiringherlant.nl zorg & welzijn
WED Debbie Wessels WED@wiringherlant.nl zorg & welzijn
RDT Tjeerdtje Rode RDT@wiringherlant.nl afdelingsondersteuner
HEM Linda Helmerhorst HEM@wiringherlant.nl zorgcoördinator
LNP Pim Langelaan LNP@wiringherlant.nl afdelingsondersteuner
RIR Ronald Rientsma RIR@wiringherlant.nl toa
OOY Yvette Oole y.oole@wiringherlant.nl afdelingsleider brugklas
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